Hanc autem locationem elc. fecit pro annua respousione duodecim du-
catorum de’ carlenis decem pro ducato ad compuium monele wueteris etc.

Actum Rome extra portam Septignanam prope montem pincium (sic)
uersus flumen Tiberis presentibus nobili wiro Do Iulio petri matthei de
Alberionibus Rom. Ciu. de reg." Campitelli et D. Iulio Mei de Senis testi-
bus elc. De Amannis not.s

B0
(1) Die 4. XbFis 1523. pag. 3I.

In nomine. Domini Amen. Anno etc. millesimo quingentesimo Vige-
simo lertio Indict.t duodecima Die uero quarta mensis Decembris Pontifi-
catus eic. Clementis etc. Septimi anno eius primo. In mei elc. testiumque elc.
personaliter constitutus etc. Diis Bernardinus q. Ioannis Franciscii de
Viterbio procurator etc. Dmi Sigismundi Chisij etc. locauit, et titulo lo-
.cationis in emphiteusim perpetuam ad meliorandum et edificandum dedit etc.
Do Iulio pipi Ciui et piciori Romano de regione montis etc. quoddam
petium soli efc. centum cannarum etc. positum in regione Campi Martis
in loco ubi erat wiradarium prefati Dmi Sigismondi cui solo efc. ab
uno latere est platea fienda in dicto solo sew viridario, a duobus alijs
lateribus sunt wuie publice ab alio est residuum dicti soli adbuc nemini
locatum efc. )

Hanc autem locationem eic. fecit eic. pro annua responsione decem
ducatorum auri de Camera efc.

Actum Rome in regione Campi Martis in studio domus mei Notarij
infrapti presentibus etc. Hieronimo Calisto notario Romano et magFo
Guglielmo Ludouici Florentino ac Dom.c® de Magrinis tullen diec. lesti-
bus elc. v !

Stephanus de Amannis not.
4.
(2) Die 5. XbFis 1523. pag. 33.

In nomine etc. Anno etc. Millesimo quingentesimo wigesimo tertio. In-

dictione duodecima. Die uero quinta mensis Decembris Pontificatus etc.

Clementis etc. Septimi anno eius primo. In mei notarij etc. Testiumque etc.
presentia personaliter constitutus etc. magister Bernardinus quondam Ioannis

(1) Cod. 2 L s, f. 33,
(2) Cod. a L. 5, f. 38.
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Francisci de Viterbio etc. locauit, el titulo etc. in enphileusim perpetuam etc.
dedit etc. magFo Baldassari q. loannis de perutiis de senis etc. quoddam
petium soli etc. ipsius Dmi Sigismundi centum quinque cannarum - efc.
situm in Regione Campi Martis in loco ubi est viridarium prefati Di
Sigismundi cui soli ab uno latere est uia publica ab alio est platea fienda etc.
a duobus alijs lateribus est residuum dicti soli etc. ad hoc nemini locati etc.

Hanc autem locationem etc. fecit etc. pro annua responsione decem
ducatorum cum dimidio auri de Camera elc. .